

# **K.S. Installationer ApS**

Roholmsvej 17

2620 Albertslund

CVR-nr. 27444628

## **Årsrapport for 2018/19**

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. august 2019

---

Karsten Smaakjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	K.S. Installationer ApS Roholmsvej 17 2620 Albertslund
E-mail	ksvvs@pc.dk
CVR-nr.	27444628
Stiftelsesdato	1. november 2003
Regnskabsår	1. maj 2018 - 30. april 2019
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Jakobsen Karsten Smaakjær, Direktør
<b>Direktion</b>	Karsten Smaakjær, Direktør
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i VVS-virksomhed og dermed beslægtet virksomhed, efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019 udviser et resultat på kr. 255.097, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en balancesum på kr. 1.494.149, og en egenkapital på kr. 478.140.

Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.616.265</b>	<b>1.889.190</b>
Personaleomkostninger	1	-1.139.092	-1.538.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.297	-9.137
<b>Driftsresultat</b>		<b>461.876</b>	<b>341.716</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.209	-10.463
Finansielle omkostninger		-1.717	-931
<b>Resultat før skat</b>		<b>455.950</b>	<b>330.322</b>
Skat af årets resultat	2	-102.810	-75.225
<b>Årets resultat</b>		<b>353.140</b>	<b>255.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		353.140	255.097
<b>Resultatdisponering</b>		<b>353.140</b>	<b>255.097</b>

K.S. Installationer ApS

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	178.691	9.135
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>178.691</b>	<b>9.135</b>
Udskudte skatteaktiver		0	10.311
Deposita		12.348	11.659
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.348</b>	<b>21.970</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>191.039</b>	<b>31.105</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	15.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>15.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		320.508	280.034
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.404	0
Andre tilgodehavender		2.873	22.803
Periodeafgrænsningsposter		45.084	38.641
<b>Tilgodehavender</b>		<b>396.869</b>	<b>341.477</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>525.549</b>	<b>1.106.566</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>922.417</b>	<b>1.463.043</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.113.456</b>	<b>1.494.149</b>

K.S. Installationer ApS

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Udbytte for regnskabsåret		353.140	255.097
<b>Egenkapital</b>	4, 5	<b>478.140</b>	<b>380.097</b>
Hensættelser til udskudt skat		8.811	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>8.811</b>	<b>0</b>
Sambeskatningsbidrag		83.688	73.128
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>83.688</b>	<b>73.128</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.648	112.306
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	277.150
Sambeskatningsbidrag		73.128	6.829
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		399.222	544.639
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.821	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>542.818</b>	<b>1.040.924</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>626.506</b>	<b>1.114.052</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.113.456</b>	<b>1.494.149</b>
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.050.066	1.419.546
Pensioner	57.320	97.230
Andre omkostninger til social sikring	25.809	18.612
Andre personaleomkostninger	5.898	2.949
	<b>1.139.093</b>	<b>1.538.337</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	3
-----------------------------------	---	---

**2. Skat af årets resultat**

Årets sambeskatningsbidrag	83.688	73.128
Regulering af udskudt skat	19.122	2.097
	<b>102.810</b>	<b>75.225</b>

**3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris primo	396.546	523.046
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	184.853	0
Afgang i årets løb	-360.000	-126.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>221.399</b>	<b>396.546</b>

Af- og nedskrivninger primo	-387.411	-504.774
Årets afskrivninger	-15.297	-9.137
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	360.000	126.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-42.708</b>	<b>-387.411</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>178.691</b>	<b>9.135</b>
-------------------------------------	----------------	--------------

**4. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Anpartskapital, primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**5. Egenkapital**

	Primo	Udbetalt udbytte	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Udbytte for regnskabsåret	255.097	-255.097	353.140	353.140
	<b>380.097</b>	<b>-255.097</b>	<b>353.140</b>	<b>478.140</b>

**6. Ejerskab**

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

K. Smaakjær Holding ApS, Antaresvænget 23, 2620 Albertslund.

**Noter**

**2018/19**

**2017/18**

**7. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K. Smaakjær Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.